
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 08.09.2020 № 546  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

О проведении мониторинга вовлечения 

обучающихся в деятельность детских 

общественных организаций, объедине-

ний, действующих в образовательных 

организациях Ленинск-Кузнецкого 

городского округа 

 

 

В целях оценки состояния и эффективности деятельности детских общественных 

организаций, объединений, действующих в образовательных организациях, располо-

женных на территории Ленинск-Кузнецкого ГО, в соответствии с планом работы управ-

ления образования Ленинск-Кузнецкого ГО на 2019-2020 учебный год, Положением об 

организации контрольно-инспекционной деятельности управления образования, утвер-

жденным приказом от 25.03.2015 № 271, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Провести мониторинг вовлечения обучающихся в деятельность детских обще-

ственных организаций, объединений, действующих в образовательных организациях 

Ленинск-Кузнецкого городского округа с «14» сентября по «28» сентября 2020 г. 

2.Назначить лицом(ами), уполномоченным(ми) на проведение 

мониторинга: 

- Копейкину Л.М., директора МБУ ДПО «НМЦ». 

3.Участниками мониторинга определить: 

руководителей детских общественных организаций, объединений; 

4.Показателями мониторинга определить: 

- доля детских организаций, объединений, действующих на территории Ле-

нинск-Кузнецкого городского округа; 

- доля обучающихся вовлеченных в деятельность детских общественных орга-

низаций, объединений, действующих в образовательных организациях Ленинск-

Кузнецкого городского округа. 

5.Результаты мониторинга использовать при формировании и корректировке 

 



 2 

планов работы детских общественных на новый учебный год, разработке адресных ре-

комендаций для руководителей образовательных организаций, определении мер по по-

вышения устойчивого интереса учащихся к работе детских объединений. 

6.Копейкиной Л.М., директору МБУ ДПО «НМЦ» в срок до «30» сентября 2020 г. 

представить начальнику управления образования справку о результатах мониторинга. 

7.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управ-

ления образования С.В.Хлудову. 

 

 

 

Начальник     

управления образования                                                                                Е.В.Ласкожевская 

 

 


		2021-08-29T18:17:36+0700
	Евстифеева Татьяна Валентиновна




